
ROMANIA
 
JUDETUL BOTOSANI
 

MUNICIPIUL BOTOSANI
 
CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE
 
privind acceptarea unei donaţii - teren Aleea ANL
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI 

analizând propunerea domnului Primar Cătălin Mugurel Flutur privind acceptarea unei donaţii 

- teren Aleea A.N.L., 

văzând adresa 8260/2017 a Împutemicitului proprietarilor terenului, raportul de specialitate al 

Serviciului Patrimoniu, precum şi rapoartele de avizare ale comisiilor de specialitate ale Consiliului 

Local, 

conform dispoziţiilor art.121 punctul 3, ale art.36 alin. (1) şi (2) lit.c din Legea administraţiei 

publice locale nr.215/200l republicată, coroborate cu art.8 alin.(l) din Legea privind bunurile 

proprietate publică nr. 213/1998, cu modificările şi completările ulterioare, 

În temeiul art.45 alin. (2) din Legea administraţiei publice locale nr.21512001, republicată În 

Monitorul Oficial al României, Partea 1, nr.123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi completări le 

ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.1 Se acceptă donaţia către municipiul Botoşani a terenului În suprafaţă de 1429 mp. 

Înscris În cartea funciară nr.53835, amplasat In cartier A.N.L. Bucovina, donatori Popescu Marilena

Simona şi Popescu Bogdan. Costurile donaţiei vor fi suportate de V.A.T. Botoşani. 

Art.2 Primarul municipiului Botosani, prin serviciile aparatului de specialitate, va duce la 

îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

PREŞEDINTEDE ŞEDINŢĂ. CONTRASEMNEAZĂ, 

Consilier, Cosmin Ion Secretar, Ioan Apostu 

Botoşani, 27 aprilie
 
Nr.104
 


